


Č.	Datum	Popis	Vypracoval	Schválil
REVIZE				

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5	
--	--

Navrhl/vypracoval: Ing. Tereza Nová	Zodpovědný projektant: Ing. Jan Svoboda	Zhotovitel:  4roads s.r.o. Slunná 541/27 162 00 Praha 6 Střešovice
Technická kontrola: Ing. Pavel Paška	Hlavní inženýr projektu: Ing. Jan Svoboda	

Kraj:	Středočeský	Čís.sm.obj.:	SMLD-1131/00066001/2024
Katastrální území:	Záluží u Čelákovic, Nehvizdy	Čís.akce:	24060
Stavba:	III/2455 Obchvat Záluží, přeložka silnice - Technická studie proveditelnosti	Datum:	06/2025
Část:		Formát:	2x A4
Příloha:		Měřítko:	-
	Souvisící dokumentace	Stupeň:	Číslo kopie:
	Odhad stavebních nákladů	Číslo přílohy:	
		TES	
		C.4	

III/2455 Obchvat Záluží, přeložka silnice - Technická studie proveditelnosti

Odhad stavebních nákladů dle cenových normativů pro ocenění staveb pozemních komunikací, CÚ 2025

KOMUNIKACE						
Značka	Položky souboru normativů	MJ	Počet	Expertní úprava normativu	Cena dle definovaného standardu	Celková cena
A.1.S3.7.5.NER	Silnice III. třídy (S 7,5), extravilán, novostavba, rovinaté a pahorkovité území	km	1,526	1,0	30 713 000	46 868 038,00
A.1.P4.NE	Polní cesty (P4), extravilán, novostavba	km	0,176	1,0	13 984 000	2 461 184,00
Základní cena komunikací bez DPH						49 329 222,00

OSTATNÍ				
Značka	Položky souboru normativů	MJ	Sazba dle definovaného standardu	Celková cena
B.1.1	Všeobecné položky - extravilán	%	6,00%	2 959 753,32 Kč
B.2.1	Přípravné práce - extravilán	%	5,00%	2 466 461,10 Kč
B.3.1	Vodohospodářské objekty - extravilán	%	6,00%	2 959 753,32 Kč
B.4.1	Inženýrské sítě - extravilán	%	3,70%	1 825 181,21 Kč
B.5.1	Zabezpečovací a ochranná opatření - extravilán	%	3,70%	1 825 181,21 Kč
B.6.1	Technologická zařízení - extravilán	%	1,20%	591 950,66 Kč
B.7.1	Úpravy ploch - extravilán	%	5,00%	2 466 461,10 Kč
Základní cena ostatních položek bez DPH				15 094 741,93 Kč

PŘÍRÁŽKY				
Značka	Položky souboru normativů	MJ	Sazba dle definovaného standardu	Celková cena
KOMUNIKACE - NOVOSTAVBA				
P1	Navýšení ceny na nespecifikované práce z důvodu nedostatečných průzkumů umístění stavby	%	8,00%	3 946 337,76 Kč
P2	Navýšení ceny na enviromentální opatření	%	4,00%	1 973 168,88 Kč
P3	Navýšení ceny na provádění prací na provozovaném úseku	%	7,00%	3 453 045,54 Kč
OSTATNÍ				
P1	Navýšení ceny na nespecifikované práce z důvodu nedostatečných průzkumů umístění stavby	%	5,00%	754 737,10 Kč
P2	Navýšení ceny na enviromentální opatření	%	3,00%	452 842,26 Kč
P3	Navýšení ceny na provádění prací na provozovaném úseku	%	4,00%	603 789,68 Kč
Základní cena přírážek bez DPH				11 183 921,21 Kč

NÁKLADY CELKEM - REKAPITULACE	
Základní cena komunikací bez DPH	49 329 222,00 Kč
Základní cena ostatních položek bez DPH	15 094 741,93 Kč
Základní cena přírážek bez DPH	11 183 921,21 Kč
Základní cena celkem bez DPH - CÚ 2025	75 607 885,14 Kč